



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
Postboks 710
9100 Aalborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

ASK Ygdrasil ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 31 28 12 96
011004 12001 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

ASK Ygdrasil ApS
Stampemøllevej 28
6510 Gram

CVR-nr.: 31 28 12 96
Stiftet: 18. januar 2008
Hjemstedskommune: Haderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Thode Kristensen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
9000 Aalborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Lars Thode Kristensen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed ved investering.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 65 tkr. Balancesummen udgør 74 tkr. pr. 31. december 2012, hvoraf egenkapitalen udgør -82 tkr., hvorved selskabet har tabt hele anpartskapitalen.

Ledelsen forventer, at anpartskapitalen vil blive retableret igennem fortsat fremtidig positiv drift. Kapitalejerne har stillet likviditet til rådighed til sikring af fortsat drift.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som ændrer vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttotab		-4.150	-3.750
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomhed		-56.757	86.199
Indtægter af andre kapitalandele		-692	-4.415
Finansielle omkostninger		-6.059	-5.484
Ordinært resultat før skat		-67.658	72.550
Skat af ordinært resultat	1	2.552	2.309
Årets resultat		<u>-65.106</u>	<u>74.859</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-65.106</u>	<u>74.859</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomhed	2	68.243	125.000
Andre kapitalandele		0	692
Anlægsaktiver i alt		68.243	125.692
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		725	725
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.395
Udsendt skatteaktiv		5.437	2.886
		6.162	6.006
Likvide beholdninger		10	10
Omsætningsaktiver i alt		6.172	6.016
AKTIVER I ALT		74.415	131.708
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-207.430	-142.324
Egenkapital i alt		-82.430	-17.324
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.715	3.735
Anden gæld		152.130	145.297
Gældsforpligtelser i alt		156.845	149.032
PASSIVER I ALT		74.415	131.708

